
                                                                                                                           

                                     U C H W A Ł A   �R 179/XXV/2009      

                                             Rady Gminy w Bielsku 

                                             z dnia 26 maja 2009roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia  zgody  na  wynajem  lokali mieszkalnych stanowiących     

własność  komunalną   Gminy   Bielsk   położonych  w  Zagrobie 6 m. 3  

i  Zakrzewie 14  

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku  

z późn. zm.) oraz  uchwały  Nr 163/XXII/2009 Rady Gminy  w Bielsku  z dnia  

26 lutego 2009 roku w sprawie  zasad  gospodarowania nieruchomościami 

Gminy Bielsk, Rada Gminy w Bielsku uchwala co następuje: 

 

                                                                 § 1 

 

Wyraża zgodę na wynajem lokali mieszkalnych stanowiących własność  

komunalną Gminy Bielsk położonych  w miejscowościach: Zagroba 6 m. 3 dla 

Pani Danuty Matuszewskiej oraz w Zakrzewie 14 dla Pana Stanisława 

Kowalskiego  na czas nieokreślony. 

                                                                                                          

                                                                § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

                                                                § 4  

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 

                                                                           


